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Obj:dnávka OBjD2025 l 2334 - Mčmskä část Praha 4 IDES 0&08.2025 ll:41:23
.C

jobjednávka č.: OBJD2025/2334 Vystavena dne: 08.0&.2025

^ .n. Z..-L-lDodava"tc1 Odběratel

Název RECOBAU s.r.o. Název Městská část Praha 4
Adresa Dobronická 1257 Adresa Antala StaŠka 2059/80b

14800 Praha 4 14000 Praha
IČO 27605868 JČ 00063584
DIČ CZ27605868 DIČ CZ00063584

v zastoupení: 4-Majetkôvá, a.s.
se sídlem: Plamínkové 1592/4, 14000 Praha
1Č: 28477456
DIČ: CZ28477456
spdečnůst zapsaná v obchodním rcjstííku vedcném Městským soudem v Praze,

0

oddíl b, vložka 14768 '
Hrazeno z účtu:

tMísto plnění Druh Text Ternňn KČ
realizace
do

l Nuselská 603/94 prostor 10 43.32.10 Truhláiské práce Objednávhne u Vás dodávku a montáž kuchyňské 30.09.2025 102 620,00
linky vC, dřezu, dřiczovč bataic, osvědcní pod
linkou, elcktrickéhú sporákn xe skh'kmmickóu
deskou, recirkulačni digestoře VC. dopojeni na na
rozvody vody a odpadu a připojeui el. spotřebičů

Celkové předpokládané náldady (bez DPH): 102 620,(10

i

Zdanitelné plnění podléhá režimu přeneseni daňové povinnosti dle paragrafů 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znčni, kód klasifikace produkce 43.32, 10-Truhlářské práce:,
Na základč paragrafů 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přeneseni daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat
plátce, pro kterého je plnční llsku(ečnčno. )

vedoucí úseku spr vy

Vystavil:
Email
Upozal'nčlbi pro dodavatele:
Kopii objcduávky přiložte k faktuře. Je-li täktureviino na základč smlouvy, uved'tc m faktuřč čisto uzavřené smlouvy.
SpkCnost faktur se sjcdnává 30 dnů ode dne µíscmného Yyhotovení každé faktuiy zhotwiteletn za předµokladu, Že faktura bude doručenA objednateli do tří

dnů ode dne jejího písemného vyhotovení.
Pozor!!1
Převzetím objednávky rúChe za škody, které vzniknou tlin, Ze byste VMn zadané práce ncprovcdli vČas. Začátek Kck1?c ptáce hhíste za účdem kúntroty. V případě,
že zlmovičd zjisti, že cena zakázky bude vyšší, musí q této skulečljoši idonnmt objednaček ten musí pisemnč odsouhlasit cenu zvýšenou,
Každý podnikatel musí dle ustanoveni § 435 oďsL l zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku uvádčt na obchodních listinách v tomto uvedené
skul¢čnosli, jinak sc vystavuje riziku oznhneni o spácháni He$lupku na úscku podaikáni dle Ust. § 9 úkona č, 251/2016 Sb, (j nčktaých přestupcích.

Potvrzení pro dodAvatdc:

Potvl7ujejnc převzetí Vašt objednávky, klerou evidujeme pod číslem:

t"
Telefon:

D,,,,,,
Razítko apodpis, ď'Z- P<25"


